
UCHWAŁA  NR 7/18/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr XXX/242/2022 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2022 rok. 

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          51.600 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85156 

§ 2110 o kwotę                      11.000 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           62.600 zł 

z tego: 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 2110 o kwotę        56.100 zł 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę             6.500 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2160 o kwotę             2.600 zł 

 rozdz. 85510 § 2160 o kwotę              3.900 zł 

 

Zmiany kwot dotacji wynikają z ustawy budżetowej na 2022 rok. 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          51.600 zł 



poprzez: 

 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           41.000 zł 

z tego: 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę         11.000 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406 § 6050  

o kwotę                     30.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 

w Nowej Dębie na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Nowej Dębie” 

  

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę           92.600 zł 

z tego: 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę                  56.100 zł 

 

§ 4020         25.000 zł 

§ 4210         20.000 zł 

§ 4260         11.100 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050  

o kwotę                 30.000 zł 

na zadanie: „ Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu  

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie  

(Pałac Dolańskich) - etap IV” 

 

 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę              6.500 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 3110 o kwotę              2.600 zł 

 rozdz. 85510 § 3110 o kwotę              3.900 zł 

 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


